quinta-feira, 31 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 003/2019

Processo Administrativo nº. 003/2019

Dispensa de Licitação Emergencial nº. 001/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato,
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: SERVICOOP – COOPERATIVA DE TRABALHO DE
SERVIÇOS. CNPJ Nº 28.966.614/0001-41.

ESPECIE: Fornecedor.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR GLOBAL: R$ 100.425,20 (cem mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte
centavos)

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
AUXILIARES DE APOIO PARA A MANUTENÇÃO DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM
FEIRA DE SANTANA/BA – MÃO DE OBRA: SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
SERVIÇO DE LIMPEZA E ZELADORIA PATRIMONIAL, SERVIÇOS DE ENTRADA E SAIDA DE
PESSOAS NA SEDE DA POLICLINICA, SERVIÇOS DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO PREDIAL,
SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEICULOS CARTEIRA D E SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE
VEICULO CARTEIRA B, SERVIÇO DE ELETRICISTA E MANUTENÇÃO PREDIAL, CONFORME
ANEXO I,

Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso IV, do
artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.

FEIRA DE SANTANA, 31 de janeiro de 2019.

___________________________________________

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6532BF71D2759606E931608465025884

		2019-01-31T11:44:58-0300